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Adición a la Liquidación del Crédito de Beatriz Elena Oviedo Orozco
rad.-13052408900120190047100

Karen Benitorebollo <karen@benitorebollo.com>
Jue 11/04/2024 11:00
Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolívar - Arjona <j01prmarjona@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (83 KB)
13052408900120190047100.pdf;
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Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ARJONA - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA.. 
Demandado: BEATRIZ ELENA OVIEDO OROZCO. 

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13052408900120190047100 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 29 DE FEBRERO DEL 2024. 
 

Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 012156100005208                                     
$  1.431.035.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 012156100005639                                     
$  4.372.831.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



   LIQUIDACION  CREDITO    BEATRIZ ELENA OVIEDO OROZCO       PAGARE 012156100005208          RAD.13052408900120190047100        JPM-ARJONA

FECHA ACTUALIZACION: MARZO 31/2024                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2.025.774,00 0,097% 30 58.691,95 58.692

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2.025.774,00 0,101% 30 61.464,20 120.156

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2.025.774,00 0,106% 30 64.386,31 184.542

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2.025.774,00 0,114% 30 69.031,72 253.574

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 2.025.774,00 0,119% 30 72.028,75 325.603

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 2.025.774,00 0,124% 30 75.375,44 400.978

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 2.025.774,00 0,127% 30 77.023,81 478.002

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 2.025.774,00 0,129% 30 78.397,45 556.400

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 2.025.774,00 0,124% 30 75.600,22 632.000

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 2.025.774,00 0,122% 30 74.326,48 706.326

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 2.025.774,00 0,121% 30 73.327,47 779.654

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 2.025.774,00 0,118% 30 71.803,98 851.458

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 2.025.774,00 0,121% 30 73.327,47 924.785

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 2.025.774,00 0,118% 30 71.803,98 996.589

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 2.025.774,00 0,115% 30 70.005,75 1.066.595

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 2.025.774,00 0,109% 30 66.259,46 1.132.854

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 2.025.774,00 0,105% 30 63.736,96 1.196.591

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 2.025.774,00 0,103% 30 62.538,14 1.259.130

1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 2.025.774,00 0,096% 30 58.242,39 1.317.372

1-feb-24 29-feb-24 23,31% 34,97% 2.025.774,00 0,096% 30 58.217,41 1.375.589

1-mar-24 31-mar-24 22,20% 33,30% 2.025.774,00 0,091% 30 55.445,16 1.431.035

0,00% 0,00% 2.025.774,00 0,000% 0,00 1.431.035

0,00% 0,00% 2.025.774,00 0,000% 0,00 1.431.035

0,00% 0,00% 2.025.774,00 0,000% 0,00 1.431.035

0,00% 0,00% 2.025.774,00 0,000% 0,00 1.431.035

0,00% 0,00% 2.025.774,00 0,000% 0,00 1.431.035

0,00% 0,00% 2.025.774,00 0,000% 0,00 1.431.035

0,00% 0,00% 2.025.774,00 0,000% 0,00 1.431.035

0,00% 0,00% 2.025.774,00 0,000% 0,00 1.431.035

0,00% 0,00% 2.025.774,00 0,000% 0,00 1.431.035

0,00% 0,00% 2.025.774,00 0,000% 0,00 1.431.035

0,00% 0,00% 2.025.774,00 0,000% 0,00 1.431.035

0,00% 0,00% 2.025.774,00 0,000% 0,00 1.431.035

0,00% 0,00% 2.025.774,00 0,000% 0,00 1.431.035

2.025.774

0

0

1.431.035

TOTAL CREDITO  3.456.809            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 1.431.035

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  
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   LIQUIDACION  CREDITO    BEATRIZ ELENA OVIEDO OROZCO       PAGARE 012156100005639          RAD.13052408900120190047100        JPM-ARJONA

FECHA ACTUALIZACION: MARZO 31/2024                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 6.190.185,00 0,097% 30 179.345,77 179.346

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 6.190.185,00 0,101% 30 187.817,00 367.163

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 6.190.185,00 0,106% 30 196.746,13 563.909

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 6.190.185,00 0,114% 30 210.941,15 774.850

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 6.190.185,00 0,119% 30 220.099,24 994.949

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 6.190.185,00 0,124% 30 230.325,76 1.225.275

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 6.190.185,00 0,127% 30 235.362,71 1.460.638

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 6.190.185,00 0,129% 30 239.560,16 1.700.198

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 6.190.185,00 0,124% 30 231.012,62 1.931.211

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 6.190.185,00 0,122% 30 227.120,43 2.158.331

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 6.190.185,00 0,121% 30 224.067,74 2.382.399

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 6.190.185,00 0,118% 30 219.412,38 2.601.811

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 6.190.185,00 0,121% 30 224.067,74 2.825.879

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 6.190.185,00 0,118% 30 219.412,38 3.045.291

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 6.190.185,00 0,115% 30 213.917,53 3.259.209

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 6.190.185,00 0,109% 30 202.469,93 3.461.679

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 6.190.185,00 0,105% 30 194.761,88 3.656.441

1-dic-23 31-dic-23 25,04% 37,56% 6.190.185,00 0,103% 30 191.098,64 3.847.539

1-ene-24 31-ene-24 23,32% 34,98% 6.190.185,00 0,096% 30 177.972,06 4.025.511

1-feb-24 29-feb-24 23,31% 34,97% 6.190.185,00 0,096% 30 177.895,74 4.203.407

1-mar-24 31-mar-24 22,20% 33,30% 6.190.185,00 0,091% 30 169.424,52 4.372.831

0,00% 0,00% 6.190.185,00 0,000% 0,00 4.372.831

0,00% 0,00% 6.190.185,00 0,000% 0,00 4.372.831

0,00% 0,00% 6.190.185,00 0,000% 0,00 4.372.831

0,00% 0,00% 6.190.185,00 0,000% 0,00 4.372.831

0,00% 0,00% 6.190.185,00 0,000% 0,00 4.372.831

0,00% 0,00% 6.190.185,00 0,000% 0,00 4.372.831

0,00% 0,00% 6.190.185,00 0,000% 0,00 4.372.831

0,00% 0,00% 6.190.185,00 0,000% 0,00 4.372.831

0,00% 0,00% 6.190.185,00 0,000% 0,00 4.372.831

0,00% 0,00% 6.190.185,00 0,000% 0,00 4.372.831

0,00% 0,00% 6.190.185,00 0,000% 0,00 4.372.831

0,00% 0,00% 6.190.185,00 0,000% 0,00 4.372.831

0,00% 0,00% 6.190.185,00 0,000% 0,00 4.372.831

6.190.185

0

0

4.372.831

TOTAL CREDITO  10.563.016          

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 4.372.831
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